2012年研究生国家奖学金名额分配表(学术型硕士)
	学院
名称
	专业
名称
	学术型硕士在校生人数

	
	
	2010级
	2011级
	各学院
总人数
	名额分配
	名额
确定

	经济学院
	政治经济学
	4
	10
	36
	2.209256
	2

	
	经济思想史
	2
	3
	
	
	

	
	经济史
	3
	4
	
	
	

	
	西方经济学
	5
	5
	
	
	

	统计学院
	统计学
	11
	8
	31
	1.902414
	2

	
	数量经济学
	7
	5
	
	
	

	财政金融学院
	财政学
	11
	9
	179
	10.98491
	11

	
	金融学
	72
	87
	
	
	

	国际贸易学院
	农业经济管理
	2
	3
	48
	2.945674
	3

	
	世界经济
	4
	2
	
	
	

	
	产业经济学
	9
	7
	
	
	

	
	国际贸易学
	12
	9
	
	
	

	管科学院
	管理科学与工程
	10
	5
	32
	1.963783
	2

	
	技术经济与管理
	14
	3
	
	
	

	信息管理学院
	计算机应用
	1
	2
	12
	0.736419
	1

	
	管理科学与工程
	1
	0
	
	
	

	
	情报学
	4
	4
	
	
	

	工商管理学院
	企业管理
	18
	11
	70
	4.295775
	4

	
	教育经济管理
	25
	16
	
	
	

	会计学院
	会计学
	64
	100
	164
	10.06439
	10

	公共管理学院
	社会保障学
	73
	48
	135
	8.284708
	8

	
	国民经济学
	4
	3
	
	
	

	
	劳动经济学
	2
	5
	
	
	

	法学院
	经济法学
	41
	48
	128
	7.855131
	8

	
	环境与资源保护法学
	8
	31
	
	
	

	马克思主义学院
	马克思主义原理
	12
	12
	103
	6.320926
	6

	
	马克思主义中国化
	14
	30
	
	
	

	
	思想政治教育
	9
	26
	
	
	

	经贸外语学院
	外国语言学
	23
	12
	35
	2.147887
	2

	环境经济学院
	人口资源与环境经济学
	4
	4
	8
	0.490946
	2

	资源型经济研究院
	区域经济学
	3
	3
	6
	0.368209
	

	旅游管理学院
	旅游管理学
	3
	4
	7
	0.429577
	

	合计
	　
	472
	515
	994
	61
	61


2012年研究生国家奖学金名额分配表(专业型硕士)
	学院
名称
	专业
名称
	专业型硕士在校生人数

	
	
	2010级
	2011级
	各学院
总人数
	名额分配
	名额确定

	统计学院
	应用统计硕士
	0
	4
	4
	0.03877
	0

	财政金融学院
	金融硕士
	0
	11
	18
	0.17447
	0

	
	税务硕士
	0
	7
	
	
	

	国际贸易学院
	国际商务硕士
	0
	7
	7
	0.06785
	0

	管科学院
	资产评估硕士
	0
	8
	14
	0.13570
	0

	
	物流工程硕士
	0
	6
	
	
	

	
	项目管理硕士
	0
	0
	
	
	

	会计学院
	会计硕士
	0
	31
	31
	0.30048
	0

	旅游管理
学院
	旅游管理硕士
	0
	7
	7
	0.06785
	     0

	法学院
	法律硕士（法学）
	0
	7
	60
	0.58158
	1

	
	法律硕士（非法学）
	50
	3
	
	
	

	MBA教育学院
	MBA
	0
	370
	370
	3.58642
	4

	MPA教育学院
	MPA
	0
	108
	108
	1.04684
	1

	合计
	　
	50
	569
	619
	6
	6


